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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 2 Fem., 50m Braza Alevín Femenino
22/06/2024 - 10:05 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 35.24 ALBIOL BENEYTO, TERESA SABADELL 2015
Mejor Marca Autonómica  12 35.79 JIMENEZ, CARLA ELCHE 2005
Mejor Marca Nacional 33.59 , MAE COMAS ISAAC BARCELONA 2021

Alev Femenino 12 Años 12: 45.85  /  Alev Femenino 13 Años 13: 43.95

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino

1. GONZALVEZ GOMEZ, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 36.96 19,00
2. COMITRE NOMDEDEU, María 11 C.D. Nados Castellon 37.30 16,00
3. GRACIA ESTRUCH, María 12 C. Valenciano 37.32 14,00
4. VIZCAÍNO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 37.34 13,00
5. DERIPAPA NI, Marianna 11 C.N. Torrevieja 37.75 12,00
6. CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 38.91 11,00
7. SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 39.28 10,00
8. DONET MARTINEZ, Maria 11 C.N. Trencaones Alzira 39.36 9,00
9. JIMÉNEZ CAMPOS, Isabel 12 C.N. Barracudas Torrent 39.61 8,00

10. ZHUKOVA, Marta 11 C.N. Alfa Torrevieja 40.24 7,00
11. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 C.N. San Vicente 40.44 6,00
12. LLACER PARRA, Mireia 11 C.N. Picassent 41.01 5,00
13. MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 41.10 4,00
14. CALABUIG PÉREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 41.30 3,00
15. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 41.51 2,00
16. CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Barracudas Torrent 41.58 1,00
17. ANDRÉS MARÍN, Candela 11 C.D. Nados Castellon 41.60 -
18. TEJELO RODRIGUEZ, Antia 11 C.N. Betera 41.92 -
19. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A. Morvedre 42.00 -
20. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N.Bosco 42.13 -
21. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 42.22 -
22. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 42.25 -
23. SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 42.69 -
24. MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 42.87 -
25. SANCHEZ PORTALES, Sara 11 C. Sirenas Catarroja 43.14 -
26. LÓPEZ ORTEGA, Alba 11 C.N. Moncada 43.44 -
27. MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 43.64 -
28. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 43.80 -
29. MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 44.22 -
30. LLANEZA SUBÍAS, Carmen 12 C.D. Caxton College 44.55 -
31. VALEV VANEVA, Nicol 11 C.N.E. Gandia 45.13 -
32. ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 45.20 -
33. TIRGOUINE, Yael 12 C.N. Ferca-San Jose 46.38 -

12 años

1. GRACIA ESTRUCH, María 12 C. Valenciano 37.32 14,00
2. CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 38.91 11,00
3. JIMÉNEZ CAMPOS, Isabel 12 C.N. Barracudas Torrent 39.61 8,00
4. MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 41.10 4,00
5. CALABUIG PÉREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 41.30 3,00
6. CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Barracudas Torrent 41.58 1,00
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 2, Fem., 50m Braza, 12 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

7. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A. Morvedre 42.00 -
8. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N.Bosco 42.13 -
9. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 42.22 -

10. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 42.25 -
11. SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 42.69 -
12. MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 43.64 -
13. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 43.80 -
14. MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 44.22 -
15. LLANEZA SUBÍAS, Carmen 12 C.D. Caxton College 44.55 -
16. ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 45.20 -
17. TIRGOUINE, Yael 12 C.N. Ferca-San Jose 46.38 -

13 años

1. GONZALVEZ GOMEZ, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 36.96 19,00
2. COMITRE NOMDEDEU, María 11 C.D. Nados Castellon 37.30 16,00
3. VIZCAÍNO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 37.34 13,00
4. DERIPAPA NI, Marianna 11 C.N. Torrevieja 37.75 12,00
5. SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 39.28 10,00
6. DONET MARTINEZ, Maria 11 C.N. Trencaones Alzira 39.36 9,00
7. ZHUKOVA, Marta 11 C.N. Alfa Torrevieja 40.24 7,00
8. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 C.N. San Vicente 40.44 6,00
9. LLACER PARRA, Mireia 11 C.N. Picassent 41.01 5,00

10. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 41.51 2,00
11. ANDRÉS MARÍN, Candela 11 C.D. Nados Castellon 41.60 -
12. TEJELO RODRIGUEZ, Antia 11 C.N. Betera 41.92 -
13. MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 42.87 -
14. SANCHEZ PORTALES, Sara 11 C. Sirenas Catarroja 43.14 -
15. LÓPEZ ORTEGA, Alba 11 C.N. Moncada 43.44 -
16. VALEV VANEVA, Nicol 11 C.N.E. Gandia 45.13 -


